Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2025                                                                                                             № 1399

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 27.02.2014
№ 313 «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Рыбинск
Ярославской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск

Ярославской области от 22.04.2022 № 2019 «Об утверждении муниципальной
программы «Укрепление общественного здоровья в городском округе город
Рыбинск Ярославской области».

1.2. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 13.02.2023 № 167 «О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области
от 22.04.2022 № 2019».

1.3. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 13.01.2025 № 2 «О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области
от 22.04.2022 № 2019».

1.4. Постановление Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 02.10.2025 № 1027 «О внесении изменения в постановление

2

Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области
от 22.04.2022 № 2019».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские

известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по социальной политике.

Глава городского округа
город Рыбинск            Д.С. Рудаков